SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2017 - PPGEE/MEPE/UNIR
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o resultado da Análise dos

Requerimentos com Recursos dos candidatos e candidatas inscritos no Processo Seletivo
referente ao Edital 02/2017 - PPGEE/MEPE/UNIR, elaborado pela Comissão do certame.

Nome do Candidato (a)
Modalidade de
Concorrência

Modalidade da vaga
IFRO e UNIVERSAL

Resultado

Clebson Vasconcelos
Pinheiro

b) Vagas para a
demanda UNIVERSAL

iii) vaga que não se
enquadrar nas outras

opções

INDEFERIDO - Não
atendeu o item 11.1 em

o item 4.3, letra "b".

Conceição Aparecida
Schuindt Galdino

b) Vagas para a
demanda UNIVERSAL

i) vaga professor da
educação básica pública

DEFERIDO

Enilda De Oliveira Aliares
a) Vagas para

Servidores do IFRO

iii) vaga que não se
enquadrar nas outras

opções
DEFERIDO

Fernanda Amaral Figueiredo
a) Vagas para

Servidores do IFRO

iii) vaga que não se
enquadrar nas outras

opções
DEFERIDO

Gilson Divino Araújo da
Silva

a) Vagas para
Servidores do IFRO

iii) vaga que não se
enquadrar nas outras

opções
DEFERIDO

Isabel Pereira Da Silva
b) Vagas para a

demanda UNIVERSAL
i) vaga professor da

educação básica pública
DEFERIDO

Joicelene Batista Da Silva
a) Vagas para

Servidores do IFRO
ii) vaga destinada a

pessoa com deficiência
DEFERIDO

Luciana Ribeiro Tiburtino
b) Vagas para a

demanda UNIVERSAL

iii) vaga que não se
enquadrar nas outras

opções

INDEFERIDO - Não
atendeu o item 4.3, letra

b, i, item 5.3.2 letra a.

Marcilene de Sá Monteiro
b) Vagas para a

demanda UNIVERSAL
i) vaga professor da

educação básica pública
DEFERIDO

Noé Cardoso da Silva
b) Vagas para a

demanda UNIVERSAL
i) vaga professor da

educação básica pública

INDEFERIDO - Não
atendeu o item 5.3.2,

letra "a".

Renata Rodrigues de Faria
dos Santos

b) Vagas para a
demanda UNIVERSAL

i) vaga professor da
educação básica pública

DEFERIDO

Virgínia Lorena Sampaio de
Alencar Lima

b) Vagas para a
demanda UNIVERSAL

i) vaga professor da
educação básica pública

DEFERIDO

Porto Velho, 10 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Clarides Henrich de Barba
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Portaria Nº 048/2017/PROPESQ - 17/10/2017

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Coordenadora do PPGEE/MEPE

Portaria 436/GR –17/05/2017

Publicado às 22h20min